628672 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Тюменской области, г.Лангепас, ул. Мира, 28

Тел/факс 8(34669) 2-04-32

Электронный адрес: mou4sosch@yandex.ru

Сайт: https://langschool4.gosuslugi.ru

П Р И К А З

от «27» июня 2024г № 105у

Об утверждении Положения «Об организации пропускного режима в ЛГ МАОУ

«СОШ №4» на 2024-2025 учебный год.

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.03.2006 №35-ФЗ «О

противодействии терроризму», требованиями постановления Правительства Российской

Федерации от 02.08.2019 № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической

защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации

и объектов (территории), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения

Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» (с

изменениями от 05.03.2022г.), а также требованиями Федерального закона от 25.07.2002

№ 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», в целях обеспечения

надежной охраны здания, помещений и имущества, безопасного функционирования ЛГ

МАОУ «СОШ №4», своевременного обнаружения и предотвращения ситуаций,

создающих опасность для жизни и здоровья обучающихся, работников учреждения,

поддержания порядка и реализации мер по защите персонала, обучающихся в период их

нахождения на территории, в здании учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «Об организации пропускного режима в ЛГ МАОУ

«СОШ №4» на 2024-2025 учебный год.

2. Ознакомить с данным Положением работников учреждения.

3. Контроль за обеспечением контрольно-пропускного режима в учреждении

возложить на заместителя директора по обеспечению безопасности образовательного

процесса А.Н. Кораблёва.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы         Т.А. Панферова

Подготовил:

заместитель директора

по обеспечению безопасности

образовательного процесса

А.Н. Кораблёв

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

https://langschool4.gosuslugi.ru/

Лист ознакомления

№

п/п

Ф.И.О. Подпись

1.  Абдулова Динара Солтановна

2.  Алексеева Ангелина Сергеевна

3.  Алексеева Татьяна Николаевна

4.  Арсланова Зубаржат Фагиловна

5.  Ахременко Наталья Анатольевна

6.  Банникова Марина Владимировна

7.  Будэй Анжела Петровна

8.  Букат Татьяна Григорьевна

9.  Букина Татьяна Николаевна

10.  Быкова Валерия Викторовна

11.  Гарипова Лениза Рауфановна

12.  Глухова Лариса Владимировна

13.  Горбатова Ольга Николаевна

14.  Дайс Наталья Федоровна

15.  Елинская Ирина Алексеевна

16.  Елисеева Юлия Владимировна

17.  Жакун Валентина Васильевна

18.  Зыкова Ирина Ивановна

19.  Иванова Людмила Владимировна

20.  Казанцева Ирина Владимировна

21.  Казибекова Маина Раудиновна

22.  Калсынова Зумруд Хизриевна

23.  Кашицына Дарья Валерьева

24.  Керимова Лаура Лазимовна

25.  Клюшун Галина Афанасьевна

26.  Ковбель Марина Ивановна

27.  Кузнецова Ксения Руслановна

28.  Кораблёв Александр Николаевич

29.  Лаппо Ольга Васильевна

30.  Ларченко Валентина Анатольевна

31.  Латкина Оксана Анатольевна

32.  Матейкович Татьяна Сергеевна

33.  Мехоношина Алиса Александровна

34.  Молчанова Анжелла Викторовна

35.  Муллаева Лилия Раильевна

36.  Мидони Олеся Степановна

37.  Орлова Наталья Михайловна

38.  Панферова Татьяна Александровна

39.  Панчик Любовь Алексеевна

40.  Печерских Олеся Александровна

41.  Попова Светлана Александровна

42.  Потеряхин Евгений Федорович

43.  Потеряхина Екатерина Васильевна

44.  Пузикова Анна Ивановна

45.  Репина Людмила Николаевна

46.  Рожнова Елена Валентиновна

47.  Сафина Зифа Маратовна

48.  Смирнова Наталья Владимировна

49.  Соловьева Елена Андреевна

50.  Тепсуркаева Аманта Адамовна

51.  Тимофеев Сергей Викторович

52.  Тимофеева Елена Валерьевна

53.  Тимофеев Игорь Сергеевич

54.  Трофимов Виктор Николаевич

55.  Тумашов Вячеслав Михайлович

56.  Фурман Наталия Владимировна

57.  Хамидуллина Алсу Римовна

58.  Хащина Светлана Ивановна

59.  Хлыстова Анна Александровна

60.  Холина Ирина Васильевна

61.  Холмова Елена Павловна

62.  Чайко Инна Александровна

63.  Шилина Лариса Степановна

64.  Якупова Лира Раильевна